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Nro
expedient
e
1586519
1586520
1586521
1586522
1586523
1586524
1586525
1586526
1586527
1586528
1586529
1586530
1586531
1586532
1586533
1586534
1586535
1586536
1586537
1586538
1586539
1586540
1586541
1586542
1586543
1586544
1586545
1586546
1586547
1586548
1586549
1586550
1586551
1586552

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

04 DE JUNIO DE 2024

Denominacion

SOUTH SpA

RIPIENI

terepaneque

DECORA TU FIESTA

THEOICE

ENTEL, PORTATE A UNA SENAL DE CONFIANZA
THE STANDARDS

RECINTO SEGURO

ENTEL, PORTATE A LA GRAN SENAL

JH-TECH

EnHandRol-lados

VACUNATORIO MONTEMAR BY SSM
Natan

BUDDYPET

HELVECIA PHARMA

Rio Baker

Emulife

EMUKID

Solferino

Yummy Snacks

SOCKS revesderecho Keep doing
oceanopolitico

Orange Disefiado para nifios deportistas
Jalapefio

Vital Bites

WOOL revesderecho Keep doing
SILKY revesderecho Keep doing
cémo importar

EMUCARE+

STAR revesderecho Keep doing
COTTON revesderecho Keep doing
El karim

Clases de Niza
35

30
35,41y42
16y 28
30

38

30

9

38

31

42

31

30

44

42

35
3y5
35

5

5

28

31

23

35

25
30y43
31

23

23

35

5

23

23

43

Tipo de Signo Region

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1586553
1586554
1586555
1586556
1586557
1586558
1586559
1586560
1586561
1586562
1586563
1586564
1586565
1586566
1586567
1586568
1586569
1586570
1586571
1586572
1586573
1586574
1586575
1586576
1586577
1586578
1586579
1586580
1586581
1586582
1586583
1586584
1586585
1586586
1586587
1586588
1586589
1586590
1586591
1586592

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Las Hermanas Alegria
Casino La Triana
Serena Dream
NETSEGUROS

A AUREALUX
Dispersa Festival
Centro Lefieria
ABAA Arquitectos
Archibits

ROSAL SERVICIOS
CHILE POZOS
Conexya
CONTABILISUR

TAKIS LA VERDADERA INTENSIDAD
CON TAKIS PREVIAS MAS INTENSAS
LABORATORIO CLINICIO BIO-CENTRO

GLACIARES LODGE
DPRO SPA

WIND FRESH
BRAVECTO 1M TRIPLE
4 Fire

WINCARE

BBB

Comida sobre ruedas
MARCH CHEMICALS
BBB TU DESPENSA INTELIGENTE
FAMOUS

Dream Team Music
RoomStudios

BBB TIENDAS 3B BBB
T-WAX
SHARKYFISH FEROZ SNACK
BBB FOODS

GEN-CO

BISHOPS

RHEA

Emulive

FOLE YOUR LIFESTYLE
Macho Pink

MOWDEK

38

43

43

36

25

41

36

42

42

39

37

42

35

30

30

44

43
6y35
3y5
5

37

3

35

35
1,5y 35
35

30

9

41

35

4

29

35
1,35y40
35y37
5

35

25

25
9y 35

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1586593
1586594
1586595
1586596
1586597
1586598
1586599
1586600
1586601
1586602
1586603
1586604
1586605
1586606
1586607
1586608
1586609
1586610
1586611
1586612
1586613
1586614
1586615
1586616
1586617
1586618
1586619
1586620
1586621
1586622
1586623
1586624
1586625
1586626
1586627
1586628
1586629
1586630
1586631
1586632

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

MEDFIT/Medicina, deporte y fitness
ENCARGO

BULKING

CONSORCIO

CONSORCIO

FEDERACION CHILENA TENIS DE MESA FECHITEME

mediservi
CONSORCIO
CONSORCIO
FRANUI

La Gran Rueda

Everpet

Waldorf Chile

FUMYSAM

VS VINA SAGRADA AVE RETRO REDENCION
PUERTOVAN

BOTIQUIN
CALOR VERDE ENERGIA
AB Clinica Integral

IGNOUS Una empresa AGUNSA
D28
Mucubajibookshouse
Yalla

SHUNWAY
PHILLENNIALS
Perfect Security
Flytglass

TITANIA

ArquiVitae
PHILLENNIALS
DESPECHO
DESPECHO

Maple Pedalboard
Sabor a Huasco Chile
GRUPO CAMPO
Maple Pedalboard

41

9

35

35

38

41
37y44
9

36
30,35y43
35

36

28

44

41

37

33

39

38
9,35y44
11y 40
44

9

42
41,42y 45
35y41
33

14

35

45

21

5

42

36

41

43

35

29

36

6

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta



115
116
117
118
119
120
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1586633
1586634
1586635
1586636
1586637
1586638

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

451457
451458
451459
451460
451461
451462
451463
451464
451465
451466
451467
451468
451469
451470
451471
451472
451473
451474
451475
451476
451477
451478
451479
451480
451481
451482
451483

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

BedStory
OLPESA
BedStory

Epic Geek Coffee
sus burgers

La Teleria Deco

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

PEINEILI

MAGIC MOTION

PROEXTENDER SYSTEM

Long Love

MILLER

COORS 1873

DIASTONE

AHORRO NINOS DE BANCOESTADO

BAN PATO

PATOLIN

BANCO ESTADO DE CHILE, DE LOS CHILENOS
BANCO ESTADO DE CHILE, DE LOS CHILENOS
TRIPLEBOL

RCA

ESCUELAS DEPORTIVAS UC

UCELANDIA

HYDROFREAK

PANGUILEMU
SALMOFOOD

SAN GERONIMO
MONTALENTI
MONTALENTI

TRENTO

TRENTO

OUTDOOR

BOW: BOARD OF WOMEN

20 Mixta
35 Mixta
24 Mixta
43 Denominativa
29y 30 Denominativa
24 Mixta

Nro reg

1319233
1350839
1352640
1353760
1143949
1142447
1141982
1096236
1096238
1096240
1101555
1101557
1098863
1114476
1123804
1119805
1111785
1122247
1112618
1125763
1122245
1101521
1101519
1119588
1128768
1140230
1109613



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

451484
451485
451486
451487
451488
451489
451490
451491
451492
451493
451494
451495
451496
451497
451498
451499
451500
451501
451502
451503
451504
451505
451506
451507
451508
451509
451510
451511
451512
451513
451514
451515
451516
451517
451518
451519
451520
451521
451522
451523

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

AMIR
NATURA BISSE INTERNATIONAL
ALVENIUS

PIEDRA ROJA

ALVENIUS

ALVENIUS

ALVENIUS

TH

ALVENIUS

PIEDRA ROJA

TP TEKNO-PIPE SYSTEM

EXPLORA

IDEAL ARTESANAL

IDEAL, POR QUE HOY ME EMPIEZO A CUIDAR
TIA ROSA

TIA ROSA

IDEAL

RECAD. RECURSOS ADMINISTRATIVOS
RECAD. RECURSOS ADMINISTRATIVOS
TP TEKNO-PIPE SYSTEM

CARULLA

TP TEKNO-PIPE SYSTEM

MIMO & CO

TP TEKNO-PIPE SYSTEM

TP TEKNO-PIPE SYSTEM

ALPHATEX

ALPHATEX

NATURA BISSE BARCELONA

AENA

ALPHATEX

BRIGHTSTAR

SANDOZ

AENA

D'AMPEZZO

D'AMPEZZO

LASHTALK

PAM

LADYSOFT

MPC MISTER POTATO CRISP, S

NOVA REUTILIZABLE

1134925
1132856
1113969
1116023
1113971
1113973
1113975
1121602
1142068
1134815
1097520
1098059
1127525
1138553
1137477
1137475
1153349
1112667
1112665
1071927
1129407
1113977
1111653
1113979
1113981
1162797
1162798
1113019
1141014
1162552
1101997
1153743
1141014
1133267
1133267
1367633
1101945
1104102
1105860
1104104



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

451524
451525
451526
451527
451528
451529
451530
451531
451532
451533
451534
451535
451536
451537
451538
451539
451540
451541
451542
451543
451544
451545
451546
451547
451548
451549
451550
451551
451552
451553
451554
451555

100 451556
101 451557

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacion de Embargo (inscripcion)

IFACE

ELITE AROMA

|

KIKOLASTIC
ELITE DISENO
BRUTUS
MINDUGAR
KLINTEX

R12

GRUPO MATTE
CEO CONSULTING
GRUPO MATTE
SUPERPAK
TECHCOM
WD-40 BKE
MIOMAT
THERAFLU
SAPOLIO

FRANUI

NOVA EVOLUTION
SANDOZ

INMED

DARCO FENIX
MARGO

JANIRA

TROMEN

GRUPO SANTANDER
MAHALO

GRUPO SANTANDER
DARCO FENIX
CRAFTMASTER
INMED
CHILAROM
PROCESUR

1105273
1114452
1113163
1108614
1114450
1109735
1109647
1092243
1098953
1109627
1101245
1109629
1109217
1077966
1120205
1125731
0940705
1095069
1188874
1110661
1156637
1117772
1102385
1087876
1111757
1100345
1116714
1138991
1097685
1102387
1166791
1106666
1133333
1384870
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