04 DE JUNIO DE 2024

	Nro					
	expedient					
	е	Subtipo solicitud	Denominación	Clases de Niza	Tipo de Signo Regíon	
1	1586519	Marca de P&S	SOUTH SpA	35	Denominativa	
2	1586520	Marca de P&S	RIPIENI	30	Mixta	
3	1586521	Marca de P&S	terepaneque	35, 41 y 42	Denominativa	
4	1586522	Marca de P&S	DECORA TU FIESTA	16 y 28	Mixta	
5	1586523	Marca de P&S	THEOICE	30	Mixta	
6	1586524	Frase prop. de marca de P&S	ENTEL, PORTATE A UNA SEÑAL DE CONFIANZA	38	Denominativa	
7	1586525	Marca de P&S	THE STANDARDS	30	Mixta	
8	1586526	Marca de P&S	RECINTO SEGURO	9	Mixta	
9	1586527	Frase prop. de marca de P&S	ENTEL, PORTATE A LA GRAN SEÑAL	38	Denominativa	
10	1586528	Marca de P&S		31	Figurativa	
11	1586529	Marca de P&S	JH-TECH	42	Denominativa	
12	1586530	Marca de P&S		31	Figurativa	
13	1586531	Marca de P&S	EnHandRol-lados	30	Denominativa	
14	1586532	Marca de P&S	VACUNATORIO MONTEMAR BY SSM	44	Mixta	
15	1586533	Marca de P&S	Natan	42	Denominativa	
16	1586534	Marca de P&S	BUDDYPET	35	Denominativa	
17	1586535	Marca de P&S	HELVECIA PHARMA	3 y 5	Mixta	
18	1586536	Marca de P&S	Rio Baker	35	Mixta	
19	1586537	Marca de P&S	Emulife	5	Mixta	
20	1586538	Marca de P&S	EMUKID	5	Mixta	
21	1586539	Marca de P&S	Solferino	28	Mixta	
22	1586540	Marca de P&S	Yummy Snacks	31	Denominativa	
23	1586541	Marca de P&S	SOCKS revesderecho Keep doing	23	Mixta	
24	1586542	Marca de P&S	oceanopolitico	35	Denominativa	
25	1586543	Marca de P&S	Orange Diseñado para niños deportistas	25	Mixta	
26	1586544	Marca de P&S	Jalapeño	30 y 43	Mixta	
27	1586545	Marca de P&S	Vital Bites	31	Denominativa	
28	1586546	Marca de P&S	WOOL revesderecho Keep doing	23	Mixta	
29	1586547	Marca de P&S	SILKY revesderecho Keep doing	23	Mixta	
30	1586548	Marca de P&S	cómo importar	35	Denominativa	
31	1586549	Marca de P&S	EMUCARE+	5	Mixta	
32	1586550	Marca de P&S	STAR revesderecho Keep doing	23	Mixta	
33	1586551	Marca de P&S	COTTON revesderecho Keep doing	23	Mixta	
34	1586552	Marca de P&S	El karim	43	Mixta	

35	1586553	Marca de P&S	Las Hermanas Alegria	38	Mixta
36	1586554	Marca de P&S	Casino La Triana	43	Mixta
37	1586555	Marca de P&S	Serena Dream	43	Denominativa
38	1586556	Marca de P&S	NETSEGUROS	36	Denominativa
39	1586557	Marca de P&S	A AUREALUX	25	Mixta
40	1586558	Marca de P&S	Dispersa Festival	41	Denominativa
41	1586559	Marca de P&S	Centro Leñería	36	Denominativa
42	1586560	Marca de P&S	ABAA Arquitectos	42	Denominativa
43	1586561	Marca de P&S	Archibits	42	Mixta
44	1586562	Marca de P&S	ROSAL SERVICIOS	39	Mixta
45	1586563	Marca de P&S	CHILE POZOS	37	Denominativa
46	1586564	Marca de P&S	Conexya	42	Denominativa
47	1586565	Marca de P&S	CONTABILISUR	35	Denominativa
48	1586566	Frase prop. de marca de P&S	TAKIS LA VERDADERA INTENSIDAD	30	Denominativa
49	1586567	Frase prop. de marca de P&S	CON TAKIS PREVIAS MÁS INTENSAS	30	Denominativa
50	1586568	Marca de P&S	LABORATORIO CLINICIO BIO-CENTRO	44	Denominativa
51	1586569	Marca de P&S	GLACIARES LODGE	43	Mixta
52	1586570	Marca de P&S	DPRO SPA	6 y 35	Mixta
53	1586571	Marca de P&S	WIND FRESH	3 y 5	Mixta
54	1586572	Marca de P&S	BRAVECTO 1M TRIPLE	5	Mixta
55	1586573	Marca de P&S	4 Fire	37	Denominativa
56	1586574	Marca de P&S	WINCARE	3	Denominativa
57	1586575	Marca de P&S	BBB	35	Mixta
58	1586576	Marca de P&S	Comida sobre ruedas	35	Mixta
59	1586577	Marca de P&S	MARCH CHEMICALS	1, 5 y 35	Denominativa
60	1586578	Marca de P&S	BBB TU DESPENSA INTELIGENTE	35	Mixta
61	1586579	Marca de P&S	FAMOUS	30	Denominativa
62	1586580	Marca de P&S	Dream Team Music	9	Mixta
63	1586581	Marca de P&S	RoomStudios	41	Mixta
64	1586582	Marca de P&S	BBB TIENDAS 3B BBB	35	Mixta
65	1586583	Marca de P&S	T-WAX	4	Mixta
66	1586584	Marca de P&S	SHARKYFISH FEROZ SNACK	29	Denominativa
67	1586585	Marca de P&S	BBB FOODS	35	Mixta
68	1586586	Marca de P&S	GEN-CO	1, 35 y 40	Denominativa
69	1586587	Marca de P&S	BISHOPS	35 y 37	Mixta
70	1586588	Marca de P&S	RHEA	5	Denominativa
71	1586589	Marca de P&S	Emulive	35	Mixta
72	1586590	Marca de P&S	FOLE YOUR LIFESTYLE	25	Mixta
73	1586591	Marca de P&S	Macho Pink	25	Mixta
74	1586592	Marca de P&S	MOWDEK	9 y 35	Mixta

75	1586593	Marca de P&S	MEDFIT/Medicina, deporte y fitness	41	Mixta
76	1586594	Marca de P&S	ENCARGO	9	Denominativa
77	1586595	Marca de P&S	BULKING	35	Mixta
78	1586596	Marca de P&S	CONSORCIO	35	Mixta
79	1586597	Marca de P&S	CONSORCIO	38	Mixta
80	1586598	Marca de P&S	FEDERACIÓN CHILENA TENIS DE MESA FECHITEME	41	Mixta
81	1586599	Marca de P&S	mediservi	37 y 44	Denominativa
82	1586600	Marca de P&S	CONSORCIO	9	Mixta
83	1586601	Marca de P&S	CONSORCIO	36	Mixta
84	1586602	Marca de P&S	FRANUI	30, 35 y 43	Mixta
85	1586603	Marca de P&S		35	Figurativa
86	1586604	Marca de P&S		36	Figurativa
87	1586605	Marca de P&S	La Gran Rueda	28	Denominativa
88	1586606	Marca de P&S	Everpet	44	Mixta
89	1586607	Marca de P&S	Waldorf Chile	41	Denominativa
90	1586608	Marca de P&S	FUMYSAM	37	Mixta
91	1586609	Marca de P&S	VS VIÑA SAGRADA AVE RETRO REDENCIÓN	33	Mixta
92	1586610	Marca de P&S	PUERTOVAN	39	Denominativa
93	1586611	Marca de P&S		38	Figurativa
94	1586612	Marca de P&S	BOTIQUIN	9, 35 y 44	Mixta
95	1586613	Marca de P&S	CALOR VERDE ENERGIA	11 y 40	Denominativa
96	1586614	Marca de P&S	AB Clínica Integral	44	Mixta
97	1586615	Marca de P&S		9	Figurativa
98	1586616	Marca de P&S	IGNOUS Una empresa AGUNSA	42	Mixta
99	1586617	Marca de P&S	D28	41, 42 y 45	Mixta
100	1586618	Marca de P&S	Mucubajibookshouse	35 y 41	Denominativa
101	1586619	Marca de P&S	Yalla	33	Denominativa
102	1586620	Marca de P&S	SHUNWAY	14	Denominativa
	1586621	Marca de P&S	PHILLENNIALS	35	Denominativa
104	1586622	Marca de P&S	Perfect Security	45	Denominativa
105	1586623	Marca de P&S	Flytglass	21	Denominativa
106	1586624	Marca de P&S	TITANIA	5	Denominativa
107	1586625	Marca de P&S	ArquiVitae	42	Denominativa
108	1586626	Marca de P&S	PHILLENNIALS	36	Denominativa
109	1586627	Marca de P&S	DESPECHO	41	Mixta
110	1586628	Marca de P&S	DESPECHO	43	Mixta
111	1586629	Marca de P&S	Maple Pedalboard	35	Mixta
112	1586630	Marca de P&S	Sabor a Huasco Chile	29	Mixta
113	1586631	Marca de P&S	GRUPO CAMPO	36	Denominativa
114	1586632	Marca de P&S	Maple Pedalboard	6	Mixta

115	1586633	Marca de P&S	BedStory	20	Mixta
116	1586634	Marca de P&S	OLPESA	35	Mixta
117	1586635	Marca de P&S	BedStory	24	Mixta
118	1586636	Marca de P&S	Epic Geek Coffee	43	Denominativa
119	1586637	Marca de P&S	sus burgers	29 y 30	Denominativa
120	1586638	Marca de P&S	La Teleria Deco	24	Mixta

04 DE JUNIO DE 2024

ANOTACIONES

	Nro escrit	c Tipo escrito	Marca afectada por escrfito	Nro reg
1	451457	Anotación de Transferencia total	PEINEILI	1319233
2	451458	Anotación de Transferencia total	MAGIC MOTION	1350839
3	451459	Anotación de Transferencia total	PROEXTENDER SYSTEM	1352640
4	451460	Anotación de Transferencia total	Long Love	1353760
5	451461	Anotación de Renovación TLT	MILLER	1143949
6	451462	Anotación de Renovación TLT	COORS 1873	1142447
7	451463	Anotación de Renovación TLT	DIASTONE	1141982
8	451464	Anotación de Renovación TLT	AHORRO NIÑOS DE BANCOESTADO	1096236
9	451465	Anotación de Renovación TLT	BAN PATO	1096238
10	451466	Anotación de Renovación TLT	PATOLIN	1096240
11	451467	Anotación de Renovación TLT	BANCO ESTADO DE CHILE, DE LOS CHILENOS	1101555
12	451468	Anotación de Renovación TLT	BANCO ESTADO DE CHILE, DE LOS CHILENOS	1101557
13	451469	Anotación de Cambio de nombre	TRIPLEBOL	1098863
14	451470	Anotación de Renovación TLT	RCA	1114476
15	451471	Anotación de Renovación TLT	ESCUELAS DEPORTIVAS UC	1123804
16	451472	Anotación de Renovación TLT	UCELANDIA	1119805
17	451473	Anotación de Renovación TLT	HYDROFREAK	1111785
18	451474	Anotación de Renovación TLT		1122247
19	451475	Anotación de Renovación TLT	PANGUILEMU	1112618
20	451476	Anotación de Renovación TLT	SALMOFOOD	1125763
21	451477	Anotación de Renovación TLT	SAN GERONIMO	1122245
22	451478	Anotación de Renovación TLT	MONTALENTI	1101521
23	451479	Anotación de Renovación TLT	MONTALENTI	1101519
24	451480	Anotación de Renovación Parcial TLT	TRENTO	1119588
25	451481	Anotación de Renovación TLT	TRENTO	1128768
26	451482	Anotación de Renovación TLT	OUTDOOR	1140230
27	451483	Anotación de Renovación TLT	BOW: BOARD OF WOMEN	1109613

28	451484	Anotación de Renovación TLT	AMIR	1134925
29	451485	Anotación de Renovación TLT	NATURA BISSE INTERNATIONAL	1132856
30	451486	Anotación de Renovación TLT	ALVENIUS	1113969
31	451487	Anotación de Renovación TLT	PIEDRA ROJA	1116023
_	451488	Anotación de Renovación TLT	ALVENIUS	1113971
33	451489	Anotación de Renovación TLT	ALVENIUS	1113971
34	451490	Anotación de Renovación TLT	ALVENIUS	1113975
35	451491	Anotación de Renovación TLT	TH	1121602
36	451492	Anotación de Renovación TLT	ALVENIUS	1142068
37	451493	Anotación de Renovación TLT Anotación de Renovación TLT	PIEDRA ROJA	1134815
38	451494	Anotación de Renovación Parcial TLT	TP TEKNO-PIPE SYSTEM	1097520
39	451494	Anotación de Renovación TLT	EXPLORA	1097520
40	451495 451496	Anotación de Renovación TLT Anotación de Renovación TLT	IDEAL ARTESANAL	1127525
41	451490	Anotación de Renovación TLT	IDEAL, POR QUE HOY ME EMPIEZO A CUIDAR	1138553
41	451497 451498			1137477
43	451496 451499	Anotación de Renovación TLT Anotación de Renovación TLT	TIA ROSA TIA ROSA	
43		Anotación de Renovación TLT Anotación de Renovación TLT	IDEAL	1137475
				1153349
45	451501	Anotación de Renovación TLT	RECAD. RECURSOS ADMINISTRATIVOS	1112667
46	451502	Anotación de Renovación TLT	RECAD. RECURSOS ADMINISTRATIVOS	1112665
47	451503	Anotación de Renovación TLT	TP TEKNO-PIPE SYSTEM	1071927
48	451504	Anotación de Renovación TLT	CARULLA	1129407
49	451505	Anotación de Renovación TLT	TP TEKNO-PIPE SYSTEM	1113977
50	451506	Anotación de Renovación TLT	MIMO & CO	1111653
51	451507	Anotación de Renovación TLT	TP TEKNO-PIPE SYSTEM	1113979
52	451508	Anotación de Renovación TLT	TP TEKNO-PIPE SYSTEM	1113981
53	451509	Anotación de Cambio de nombre	ALPHATEX	1162797
54	451510	Anotación de Cambio de nombre	ALPHATEX	1162798
55	451511	Anotación de Renovación TLT	NATURA BISSÉ BARCELONA	1113019
56	451512	Anotación de Cambio de nombre	AENA	1141014
	451513	Anotación de Cambio de nombre	ALPHATEX	1162552
58	451514	Anotación de Renovación TLT	BRIGHTSTAR	1101997
59	451515	Anotación de Renovación Parcial TLT	SANDOZ	1153743
60	451516	Anotación de Cambio de nombre	AENA	1141014
61	451517	Anotación de Transferencia total	D'AMPEZZO	1133267
62	451518	Anotación de Renovación TLT	D'AMPEZZO	1133267
63	451519	Anotación de Transferencia total	LASHTALK	1367633
64	451520	Anotación de Renovación TLT	PAM	1101945
65	451521	Anotación de Renovación TLT	LADYSOFT	1104102
66	451522	Anotación de Renovación TLT	MPC MISTER POTATO CRISP, S	1105860
67	451523	Anotación de Renovación TLT	NOVA REUTILIZABLE	1104104

68	451524	Anotación de Renovación TLT	IFACE	1105273
69	451525	Anotación de Renovación TLT	ELITE AROMA	1114452
70	451526	Anotación de Renovación TLT	I	1113163
71	451527	Anotación de Renovación TLT	KIKOLASTIC	1108614
72	451528	Anotación de Renovación TLT	ELITE DISEÑO	1114450
73	451529	Anotación de Renovación TLT	BRUTUS	1109735
74	451530	Anotación de Renovación TLT	MINDUGAR	1109647
75	451531	Anotación de Renovación TLT	KLINTEX	1092243
76	451532	Anotación de Renovación TLT	R12	1098953
77	451533	Anotación de Renovación TLT	GRUPO MATTE	1109627
78	451534	Anotación de Renovación TLT	CEO CONSULTING	1101245
79	451535	Anotación de Renovación TLT	GRUPO MATTE	1109629
80	451536	Anotación de Renovación TLT	SUPERPAK	1109217
81	451537	Anotación de Renovación TLT	TECHCOM	1077966
82	451538	Anotación de Renovación TLT	WD-40 BKE	1120205
83	451539	Anotación de Transferencia total	MIOMAT	1125731
84	451540	Anotación de Cambio de nombre	THERAFLU	0940705
85	451541	Anotación de Renovación TLT	SAPOLIO	1095069
86	451542	Anotación de Transferencia total	FRANUI	1188874
87	451543	Anotación de Renovación TLT	NOVA EVOLUTION	1110661
88	451544	Anotación de Renovación TLT	SANDOZ	1156637
89	451545	Anotación de Renovación TLT	INMED	1117772
90	451546	Anotación de Renovación TLT	DARCO FENIX	1102385
91	451547	Anotación de Cambio de nombre	MARGÓ	1087876
92	451548	Anotación de Renovación TLT	JANIRA	1111757
93	451549	Anotación de Renovación TLT	TROMEN	1100345
94	451550	Anotación de Renovación TLT	GRUPO SANTANDER	1116714
95	451551	Anotación de Renovación TLT	MAHALO	1138991
96	451552	Anotación de Renovación TLT	GRUPO SANTANDER	1097685
97	451553	Anotación de Renovación TLT	DARCO FENIX	1102387
98	451554	Anotación de Renovación TLT	CRAFTMASTER	1166791
99	451555	Anotación de Renovación TLT	INMED	1106666
100	451556	Anotación de Renovación Parcial TLT	CHILAROM	1133333
101	451557	Anotación de Embargo (inscripción)	PROCESUR	1384870